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Gjykata Themelore Pejé — Dega né Kliné e LT e -0 27’0‘5
Divizioni per Kundervajtje - : o

Rexh.Lnr. 4101/2012

Gjykata Themelore né Pejé — Dega né Kling, Divizioni pér Kundervajtje , né pérbérje prej
Gjyqtarit: Bajram Dreshaj, dhe Sek. Juridik: Galé Balija né procedurén kundérvajtése ndaj té
paragiturit: Izver Dauti nga fsh. Shtupel, Komuna e Klinés , sipas Akvendimit mbi
Abrogimin me t& nj&jtin numér, pér kundérvajtje nga neni 5.6.9. dhe neni 17 .t€ Ligjit nr.04 /L~
050, pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasuris¢ t& Zyrtarve te Larté Publik dhe
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Dhuratave per té Gjith Personat Zyrtar, dhe neneve
30.123,195 dhe 198.al.1p. 8. t& LMK-sé&, me daté 05.02.2013 , merr kété :

AKktvendim

Pezullohet procedura kundérvajtése konform nenit 198.al.1.p.8. t¢ LMK-s¢ , né munges€ t€
provave ndaj té paraqiturit: Izver Danush Dauti i lindur me dt. 01.02.1961, n& Shtupel, ku dhe
jeton Komuna e Klinés, t& kryer Fak. Punétor, i martuar, baba 3 femijeve, Ké&shilitar prané
Kuvendit Komunal ne Kling, gjeja i pa dénuar me paré pér kundérvajtje nga neni 5.6.9. dhe 17.
t& Ligjit nr. 04/L-050 pér Deklarimin Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé€ t€ Zyrtareve te Lart&
Publik dhe Deklarimin dhe Prejardhjen dhe Kontrollin e Dhuratave pér t€ Gjith Personat Zyrtar,
sepse e autorizuara - Kordinatorja: Remzije Maloku, t& paragiturit nuk ia ka dor&zuar
Formularin mbi Deklarimin vjetor te Pasurisé dhe até pérmes Fletédorzimit mbi datén e
dorézim pranimit nga palét proceduse mé nénshkrimin e dy anéshem .

Arsyetim

Agjencia Kundér Korrupsionit ne Prishting, ka parashtruar Kerkesén nr. 01- 2171/12, t& datés
15.06.2012 pér zhvillimin e procedrues Kundervajtes ndaj t& paraqiturit : Izver Dauti.

Veq késaj Gjykata zhvilloj proceduren e rregullt kundervajtése, ku pra ne procedurén e t&
provuarit i paraqituri : Izver Dauti, né mbrojtjen e veté t& sances verbale, me dt. 25.01.2013, ka
vértetuar até se nga e autorizuara- Kordinatorja: Remzije Maloku, nuk iu &shté dorézuar fare
Formulari mbi deklaraimin vjetor t& pasurisé dhe até pérmes Fletédorzimit mbi datén e dorézim
pranimit t& paléve proceduese dhe at& me nénshkrimin e dy anéshem .

Metutje i paragituri deklaron: se nese Formulari t& iu kishte dorézuar t€ njéjtin do ta plotésonte
duke u bazuar né Ligj.

Deshmitarja: Remzije Maloku, n& mbrojtjen e veté t& seances verbale me dt. 08.01.2013, nuk ka
gené ne gjendje t& vértetoj até qg ia ka dorézuar Formularin mbi deklarimin vjetor te pasurisé t&
paraqiturit: Izver Dauti dhe até me ané t& Fletédorzimit dhe me nénshkrimin e dy paléve t&
pranim dorézimit, por se até e kam, ,, dorézuar né menyré eletronike dhe me telefon,,.

Ndersa deshmitari: Enis Sadiku , Perfagsues i Agjencise kundér Korrupcionit me Autorizimin
nr. 01-155/2013, t& dt. 25.01.2013, nga Depertamenti ZD/DPK né& Prishting, i cili ka vértetuar se
Formularet jané dérguar pér mes postés eletronike t& pikés kontaktues me t&€ autorizuarén
Ramzije Maloku .

Gjykata pas ndegjimit t& deklartes se te paragiturit, deshmitareve, dhe shigimit t&€ gjithave
shkresave té tjera ne lendé, me procedimin e tyre si prova relevante dhe atyre nj€ nga nj¢, me
lidhmerin e tyre reciproke, &shté vértetuar se ato jané t& mjaftshme, te besushme dhe mjafté
bindse e konkrete, t& pércaktuara pér até ku edhe né térési iu &shté falur besimi duke ¢ Pezulluar
procedurén kundérvajtés ndaj t€ paraqiturit : Izver Dauti e konform nenit 198.al.1.p.8 t¢ LMK-sg,



sipas Akvendimit mbi Abrogimin me t& nj&jtin numér nga Gjykata e Larté pér Kundervajtje
mé marrjen e aktvendimit.
Me nga njé kopje té aktvendimit t& njoftohen: i paragituri dhe parashtruesi i K&rkesés.

Késhilla Juridike
Palét e interesuara kundér kétij aktvendimi mund té ushtrojné Ankesé, né afatin 8 (teté ditor) nga
dita e marrjes pérmes késaj Gjykate, pér né Gjykatén Apelit n& Prishting, Depertamentit t&
Pérgjithshém, Divizioni per Kundervajtje .

U vendos né Gjykatén Themelore Pejé- D
daté 05.02.2013 dhe nr.regj. 4101/2012.
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